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13199551 824 Planella Hernandez, Sergio [1]

14516019 2571 Zuñiga Garai, Koldo
Planella Hernandez, S.

Pereiro Lopez, A.

62 60 

62 57 62 

63 61 
Villanueva Lopez, I.

Puig Montiel, P.
60 60 

16 63 60 

60 61 
Daraban, D.

Menendez Alvarez, D.

Menendez Soto, I.

60 60 

76(7) 64 

Meana Ojanguren, N.

60 62 

63 63 
Planella Hernandez, S.

Daraban, D.

62 75 

Villanueva Lopez, I.
62 63 

Menendez Soto, I.

64 63 

Menendez Soto, I.
60 62 

Planella Hernandez, S.

14034384 2416 Carrascosa Diaz, Maxi
7668421 1829 Pereiro Lopez, Andres

11546340 0 Daraban, David
11451341 3496 Guardia Barczi, Marti

8795661 1675 Menendez Alvarez, David [13]
5968310 2875 Tugores Alvarez, Mario

11361657 1638 Solano Fons, Max [12]
10410512 2213 Menendez Soto, Ivan

5522645 Palenzuela Escoz, Pablo
8794019 2299 Meana Ojanguren, Nicolas

10414712 4674 Veloso Cuevas, Alvaro
9050163 1892 Villanueva Lopez, Iker

15004047 5941 Benito Marin, Juan
11459006 1394 Puig Montiel, Pol [7]

10379940 2816 Collar Martin, Enrique
9642085 1186 Jimenez Serrano, Carlos [4]

5963980 2046 Palomar Suau, Xavi
14026365 3462 Viana De La Torre, Mario

15505516 4791 De Gorria Perez, Ignacio
7800453 2483 Alvarez Chinea, Carlos

14034376 2180 Carrascosa Diaz, Enrique
13203063 1737 Santamarta Roig, Andres [14]

14513180 4674 Fernandez-Arcaya Hua, Jaime
11418177 1583 Martinez Jove, Arnau [11]

15500954 2460 De La Asuncion Salin, Antonio
10427492 2327 Gutierrez Del Aguila, Fernando

9044265 4502 Manso Navalon, Javier
4647717 3610 Ortigosa Visiedo, Pablo

4644440 2097 Aza Casaseca, Jorge
10417732 1399 Dodero Fernandez, Juan [8]

Jimenez Serrano, C.
60 60 

60 16 61 
Palomar Suau, X.

Alvarez Chinea, C.
62 62 

63 62 
Santamarta Roig, A.

60 61 
Martinez Jove, A.

Gutierrez Del Aguila, F.
62 63 

Manso Navalon, J.
61 64 

Aza Casaseca, J.
36 76(4) 62 

Jimenez Serrano, C.
61 76(4) 

Santamarta Roig, A.
62 46 63 

61 64 
Martinez Jove, A.

Aza Casaseca, J.
62 60 

Santamarta Roig, A.
62 46 61 

Martinez Jove, A.
61 63 

16001068 1394 Guijarro Martin, Rodrigo [6]
7799482 2003 Houdna Tomaszewski, Adam

15510896 3261 Muñoz Botia, David
15505508 3044 Lopez Ortiz, Francisco

Houdna Tomaszewski, A.
64 63 

Muñoz Botia, D.
75 64 

75 75 
Muñoz Botia, D.

76(3) 76(2) 

12055259 2280 Domingo Cantero, Jorge

75 62 10389551 1575 Fonseca Garcia, Angel [10]

Domingo Cantero, J.

7676242 2315 Quian Darriba, Yeray

16 64 75 

Fonseca Garcia, A.

10425058 2280 Castro Fabra, Marcos Fonseca Garcia, A.

Fonseca Garcia, A.
75 75 

62 62 

61 62 

16300262 4913 Sanchez Sanchez, David

9676521 1829 Fernandez Ruiz, Ruben [16]

61 61 

9637507 1180 Ordoñez Aguilera, Nando [3] 60 60 
9039266 3610 Yllera Rodriguez-Lin, Alfonso

14033469 3610 Barcala Lopez, Fermin

36 75 60 

Ordoñez Aguilera, N.

15003148 6522 Arancon Rodriguez, Alberto

26 64 60 
61 61 

Ordoñez Aguilera, N.

7681861 2519 Reboredo Orge, Alejandro

Perez Navarro, P.

Perez Navarro, P.

Ordoñez Aguilera, N.

Fernandez Ruiz, R.

9645162 1940 Perez Navarro, Pablo

Reboredo Orge, A.

60 61 

Puig Mccallan, K.
16401177 4209 Dal Zilio, Brian Albe

Talan Lopatic, L.

16011356 2816 Ferrer Perez, Daniel

11368596 2114 Lopez Minguella, Lluis

4641595 2245 Aunion Duran, Pablo

Jimenez Roman, A.

15505780 3295 Espinosa Navarro, David

13194189 1027 Puig Mccallan, Keoni [2]

Ferrer Baquedano, R.

Chapuis Perez-Alarco, E.

Puig Mccallan, K.

61 60 

7796587 1819 Rodriguez Martel, Javier [15] Talan Lopatic, L.

64 64 

9584873 2245 Chapuis Perez-Alarco, Evan

13175270 1381 Lluch Medina, Pau [5]

63 61 

11536094 1503 Jimenez Roman, Alvaro [9]

12061066 3496 Gonzalez Rey, Alvaro

75 63 

63 63 

11348522 1982 Walters Llavia, Nathan

Espinosa Navarro, D.

61 64 

62 61 

Dal Zilio, B.

9664477 2154 Talan Lopatic, Luka

16000911 2280 Ferrer Baquedano, Ruben

64 63 
06 63 61 

Puig Mccallan, K.

60 61 

Jimenez Roman, A.

12628725 2025 Huelamo Nafai, Ander Anas

61 62 

Lluch Medina, P.

61 62 

Jimenez Roman, A.

Lluch Medina, P.

15003445 2957 Quemada Zabaleta, Juan

63 75 

Planella Hernandez, S.
61 60 

46 75 64 
Santamarta Roig, A.

Fonseca Garcia, A.
63 62 

61 60 
Puig Mccallan, K.

16 64 63 
Santamarta Roig, A.

63 26 61 
Puig Mccallan, K.

76(4) 61 
Santamarta Roig, A.



Territorial Ciudad Club

REGION DE MURCIA CARTAGENA LA MANGA CLUB

Categoría Sexo Juez Árbitro

DOBLES MASCULINO MANUEL FRUTOS CALATAYUD

Puntos St CS Jugador 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

269 AND 49 ORDOÑEZ, NANDO
268 AND 50 JIMENEZ, CARLOS

ORDOÑEZ/JIMENEZ
0 0 63 BYE
0 0 64 BYE

ORDOÑEZ/JIMENEZ
76 CEU 59 ORTIGOSA, PABLO 6/4 7/5
49 CEU 60 SANCHEZ, DAVID

FERNANDEZ/VALVERDE
172 AND 47 FERNANDEZ, RUBEN 6/2 6/0
109 AND 48 VALVERDE, JULIAN

ORDOÑEZ/JIMENEZ
56 CANTABRIA9 MANSO, JAVIER 6/1 6/3
76 CANTABRIA10 YLLERA, ALFONSO

AUNION/AZA
138 EXT 61 AUNION, PABLO 7/5 6/2
148 EXT 62 AZA, JORGE

AUNION/AZA
119 GAL 43 REBOREDO, ALEJANDRO 7/5 6/1
157 CANARIAS44 HOUDNA, ADAM

REBOREDO/HOUDNA
188 AST 57 MENENDEZ, DAVID 3/6 7/5 10/8
134 AST 58 MEANA, NICOLAS

MARTINEZ/JIMENEZ
200 CAT 25 MARTINEZ, ARNAU 7/5 6/3
210 CAT 26 JIMENEZ, ALVARO

MARTINEZ/JIMENEZ
104 MAD 51 COLLAR, ENRIQUE 4/6 6/4 10/5
135 MAD 52 CASTRO, MARCO

MARTINEZ/JIMENEZ
104 ARA 17 FERRER, DANIEL 6/0 6/2
80 CLM 18 VIANA, MARIO

FITA/TOMAS
145 VAL 13 FITA, SERGI 6/2 6/2
115 VAL 14 TOMAS, HUGO

MARTINEZ/JIMENEZ
142 CYL 7 CARRASCOSA, MAXI 6/3 2/6 10/7
146 CYL 8 CARRASCOSA, QUIQUE

CARRASCOSA/CARRASCOSA
135 CYL 39 DOMINGO, JORGE 6/7 (8) 6/2 10/3
79 CYL 40 GONZALEZ, ALVARO

SOLANO/LOPEZ
76 MAD 53 BARCALA, FERMIN 6/3 6/4
140 MAD 54 MENENDEZ, IVAN

SOLANO/LOPEZ
193 CAT 27 SOLANO, MAX 6/4 6/4
147 CAT 28 LOPEZ, LLUIS

135 ARA 1 FERRER, RUBEN
230 ARA 2 GUIJARRO, RODRIGO

FERRER/GUIJARRO
172 GAL 45 PEREIRO, ANDRES 6/4 7/5
133 GAL 46 QUIAN, YERAY

FERRER/GUIJARRO
121 CANARIAS 5 ALVAREZ, CARLOS 6/4 7/5
173 CANARIAS 6 RODRIGUEZ, JAVIER

ALVAREZ/RODRIGUEZ
161 AND 41 PEREZ, PABLO 6/1 6/4
123 MUR 42 DE LA ASUNCION, ANTONIO

FONSECA/LLUCH
139 CAT 31 DABARAN, DAVID 6/2 6/4
158 CAT 32 WALTERS, NATHAN

DABARAN/WALTERS
116 NAV 23 ZUÑIGA, KOLDO 6/2 6/2
53 NAV 24 FERNANDEZ, JAIME

FONSECA/LLUCH
85 MUR 19 ESPINOSA, DAVID 6/3 6/4
51 MUR 20 DE GORRIA, IGNACIO

FONSECA/LLUCH
201 MAD 3 FONSECA, ANGEL 6/0 6/2
232 VAL 4 LLUCH, PAU

FONSECA/LLUCH
229 MAD 55 DODERO, JUAN 6/4 7/5
132 MAD 56 GUTIERREZ, FERNANDO

DODERO/GUTIERREZ
36 RIO 37 BENITO, JUAN 6/1 6/1
30 RIO 38 ARANCON, ALBERTO

DODERO/GUTIERREZ
86 MUR 21 MUÑOZ, DAVID 6/4 6/3
94 MUR 22 LOPEZ, FRANCISCO

HUELAMO/VILLANUEVA
155 EUS 11 HUELAMO, ANDER 4/6 6/3 10/8
166 EUS 12 VILLANUEVA, IKER

SANTAMARTA/PUIG
230 CAT 29 PUIG, POL 6/0 6/2
79 CAT 30 GUARDIA, MARTI

PUIG/GUARDIA
62 BAL 35 DAL ZILIO, BRIAN 6/2 5/7 10/4
97 EUS 36 QUEMADA, JUAN

SANTAMARTA/PUIG
153 BAL 33 PALOMAR, XAVIER 6/1 6/1
101 BAL 34 TUGORES, MARIO

SANTAMARTA/PUIG
182 VAL 15 SANTAMARTA, ANDRES 6/3 6/4
312 VAL 16 PUIG, KEONI

# Cabezas  de serie
1
2
3
4
5
6
7
8

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

Sorteo fecha/hora
01/07/2019 - 12:15 h.

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN 2019
Fase Final

Semana

1-jul.-19

Premios en metálico

NO

1 1

0

0

0

0

0

0

Juez Árbitro y Licencia
MANUEL FRUTOS CALATAYUD

Representante Jugadores
ANDER HUELAN

Pelota oficial
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2

0

0

0

0

4385961

0

Alternates

Fecha de finalización

Reemplaza a

FONSECA/LLUCH 

6/1 6/4 



CTO. ESPAÑA 

ALEVÍN 2019
MASCULINO JUGADORES LICENCIA

FECHA

NACIMIENTO

EN ROJO ACOMPAÑANTES

ANDALUCÍA 4

DAVID CLAVERO CARLOS JIMENEZ SERRANO 9642085 07/03/2007

NANDO ORDOÑEZ AGUILERA 9637507 28/02/2007

RUBEN FERNÁNDEZ RUIZ 9676521 08/02/2007

EVAN CHAPUIS PEREZ-ALARCO 9584873 20/01/2007

ARAGÓN 3

RODRIGO GUIJARRO MARTIN 16001068 27/09/2007

RUBEN FERRER BAQUEDANO 16000911 07/04/2007

DANIEL FERRER PEREZ 16011356 19/10/2007

ASTURIAS 2

DAVID MENÉNDEZ ÁLVAREZ 8795661

NICOLÁS MEANA OJANGUREN 8794019

BALEARES 3

SEBASTIÁN GARCÍA BARCELÓXAVI PALOMAR SUAU 5963980

GUILLERMO OSES BRIAN DAL ZILIO 16401177

MARIO TUGORES ÁLVAREZ 5968310

CANARIAS 3

CHRISTIANA VALENTÍN JAVIER RODRÍGUEZ MARTEL 7796587 27/02/2007

ADNA HOUDNA TOMÁSZEWSKY 7799482 19/02/2007

CARLOS ÁLVAREZ CHINEA 7800453 12/05/2007

CANTABRIA 2

JAVIER MANSO NAVALON 9044265

ALFONSO YLLERA RODRIGUEZ-LIN 9039266

CASTILLA LA MANCHA 3

ENRIQUE CARRASCOSA DIAZ 14034376 26/04/2008

MAXI CARRASCOSA DIAZ 14034384 26/04/2008

MARIO VIANA DE LA TORRE 14026365 16/11/2007

CASTILLA Y LEÓN 2

IGNACIO PRIMO ARNEDO JORGE DOMINGO CANTERO 12055259 28/03/2007

ÁLVARO GONZÁLEZ REY 12061066   04/07/2008

CATALUÑA 8

POL PUIG MONTIEL 11459006 2007

LLUÍS LOPEZ MINGUELLA 11368596 2007

MAX SOLANO FONS 11361657 2007

DAVID DARABAN 11546340 2007

NATHAN WALTERS LLAVIA 11348522 2007

ALVARO JIMENEZ ROMAN 11536094 2007

ARNAU MARTINEZ JOVE 11418177 2007

MARTÍ GUARDIA BARCZI 11451341 2007

CEUTA 2

VANESSA SEGUR MUÑOZ PABLO ORTIGOSA VISIEDO 4647717 13/12/2007

DAVID SÁNCHEZ SÁNCHEZ 16300262 12/06/2007

EXTREMADURA 2

JORGE AZA CASASECA 4644440 2007

PABLO AUNIÓN DURÁN 4641595 2007



CTO. ESPAÑA 

ALEVÍN 2019
MASCULINO JUGADORES LICENCIA

FECHA

NACIMIENTO

GALICIA 3

ANDRÉS PEREIRO LÓPEZ 7668421 22/06/2008

ALEJANDRO REBOREDO ORGE 7681861 15/06/2007

YERAY QUIÁN DARRIBA 7676242 16/08/2007

MADRID 8

JUAN DODERO FERNANDEZ   10417732   16/05/2007

ÁNGEL FONSECA GARCÍA   10389551    10/02/2007

IVAN MENÉNDEZ SOTO   10410512    26/03/2007

MARCOS CASTRO FABRA   10425058   19/03/2007

FERNANDO GUTIÉRREZ DEL AGUILA   10427492   26/07/2007

ENRIQUE COLLAR MARTIN   10379940    30/10/2007

FERMÍN BARCALA LÓPEZ   14033469    28/09/2008

ALVARO VELOSO CUEVAS    10414712   27/02/2007

MELILLA 2

PABLO PALENZUELA ESCOZ 5522645 10/02/2010

SOLO SE DESPLAZA UN JUGADOR

MURCIA 3

ANTONIO DE LA ASUNCIÓN SALIN 15500954

DAVID ESPINOSA NAVARRO 15505780

FRANCISCO LÓPEZ ORTIZ 15505508

NAVARRA 2

KOLDO ZÚÑIGA GARAI 14516019 25/05/2007

JAIME FERNÁNDEZ DE ARCAYA HUALDE 14513180 31/01/2008

PAIS VASCO 3

IKER VILLANUEVA LÓPEZ 9050163 09/10/2007

ANDER ANAS HUELAMO NAFAI 12628725 24/05/2007

JUAN QUEMADA ZABALETA 15003445 28/04/2007

RIOJA 2

ARANCON RODRIGUEZ, ALBERTO 15003148 08/07/2008

BENITO MARIN, JUAN 15004047 21/12/2007

VALENCIA 4

SERGIO PLANELLA HERNANDEZ 13199551 15/01/2007

KEONI PUIG MCCALLAN 13194189 30/05/2007

ANDRES SANTAMARTA PUIG 13203063 23/01/2007

PAU LLUCH MEDINA 13175270 15/02/2007

WILD CARDS

1 CLUB ORGANIZADOR IGNACIO DE GORRIA PÉREZ 15505516

1 FED. TERRITORIAL DAVID MUÑOZ BOTÍA 15510896

1 RFET PABLO PÉREZ NAVARRO 9645162

VACANTE MELILLA LUKA TALAN LOPATIC 99664477



F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#

Fase

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVÍN

01/07/2019 07/07/2019 Region De Murcia Murcia Centro Tenis La Manga Club
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Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final SemifinalesOctavos
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13172094 371 Burillo Berezak, Africa [1]

11449875 1418 Ladaga Auge, Berta
Burillo Berezak, A.

Garcia Yanguas, L.

75 62 

60 60 

60 60 
Arambillet Martinez, C.

Jañez Chaguaceda, C.
61 61 

60 76(2) 

46 60 61 
Solar Donoso, L.

Vila Salles, C.

Valle Polo, C.

62 61 

61 57 62 

Pinilla Casado, A.

63 60 

63 61 
Burillo Berezak, A.

Vila Salles, C.

64 64 

Jañez Chaguaceda, C.
60 61 

Valle Polo, C.

76(2) 62 

Jañez Chaguaceda, C.
46 60 61 

Burillo Berezak, A.

9923823 1033 Garcia Yanguas, Lucia
9053696 Garcia Fernandez, Ailish

10297647 1358 Camacho Garcia-Morey, Elena
9648132 1042 Solar Donoso, Lorena

11398501 809 Vila Salles, Carlota [16]
7802186 1263 Ascanio Tarife, Emma

10464816 762 Valle Polo, Coral [11]
13220257 1072 Medina Hernandez, Martina

16202509 1527 Pinilla Casado, Alejandra
14040654 994 Fernandez Figueras, Sofia

7686275 812 Arambillet Martinez, Clara
15000227 3151 Cuezva Rubio, Paula

12044971 1135 Jañez Chaguaceda, Cristina
13174313 0 Zamfirescu, Aneliss [6]

11494458 1263 Baras Matei, Esther
16008882 622 Galvez Sanchez, Pilar [4]

8795299 1059 Valdes Marquina, Dasha
15506697 1243 Sanchez Martinez, Paula

5968295 1128 Matas Servera, Nuria
15509716 2130 Martinez Nicolas, Maria

11516484 1277 Escaler Ortega, Ona
9653678 809 Sanchez Curiel, Carolina [15]

14519857 Razquin Anaut, Idoia
11499797 762 Teixido Garcia, Meritxell [10]

15004469 5520 Orga Nebra, Maria Pia
14035879 1055 Serrano Maestre, Irene

8794556 877 Gonzalez Martinez, Carla
7799218 0 Shkutova, Anna

7671268 896 Rodriguez Rodriguez, Marta
8795017 653 Menendez Zozaya, Eugenia [5]

Galvez Sanchez, P.
60 61 

63 63 
Sanchez Martinez, P.

Matas Servera, N.
60 61 

63 64 
Sanchez Curiel, C.

60 60 
Teixido Garcia, M.

Serrano Maestre, I.
60 60 

Shkutova, A.
60 26 64 

Menendez Zozaya, E.
62 62 

Galvez Sanchez, P.
63 64 

Sanchez Curiel, C.
61 64 

64 64 
Serrano Maestre, I.

Menendez Zozaya, E.
61 60 

Galvez Sanchez, P.
64 63 

Menendez Zozaya, E.
60 61 

7797543 688 Rodriguez Machado, Marta [8]
11536078 1115 Madrid Leon, Natalia

9051559 Portilla Gomez, Daniela
9050543 1544 Martinez Grande, Ainara

Rodriguez Machado, M.
62 62 

Martinez Grande, A.
62 61 

61 61 
Rodriguez Machado, M.

61 36 63 

14518346 888 Fassio Goyeneche, Camila

61 61 9662273 749 Cordero Mendez, Andrea [9]

Fassio Goyeneche, C.

9047178 1358 Barquilla Martinez, Patricia

61 64 

Cordero Mendez, A.

9682510 1145 Marshall, Victoria Cordero Mendez, A.

Rodriguez Machado, M.
63 64 

62 63 

61 76(4) 

10440006 938 Rodriguez Sanchez, Carlota

13231147 794 Bou Safont, Maite [14]

75 62 

11475094 558 Gonzalez-Galiño Ortu, Alexia [3] 62 63 
16010043 1115 Anson Sanchez, Celia

14031348 1122 Madueño Pita, Virginia

75 61 

Gonzalez-Galiño Ortu, A.

12688282 1208 Churruca Murua, Elene

60 62 
06 62 63 

Gonzalez-Galiño Ortu, A.

15507801 1027 Ruiz Godinez, Isabel O

Bou Safont, M.

Alonso Dippenaar, J.

Gonzalez-Galiño Ortu, A.

Bou Safont, M.

10494938 1082 Alonso Dippenaar, Jordan Jul

Ruiz Godinez, I.

64 63 

Torner Sensano, N.
5987542 973 Gatell Pelaez, Marina

Gatell Pelaez, M.

5523495 4293 Cholbi Gonzalez, Clara

9668304 1122 Antunez Sanchez, Cristina

5912507 1208 Segui Edmundson, Sofia

Martinez Quintana, A.

10361070 1201 Fernandez Zaragoza, Paula

11486497 505 Torner Sensano, Neus [2]

Minaeva, S.

Gonzalez Sevilla, M.

Torner Sensano, N.

60 60 

7799531 778 Vigara Ramos, Irene [13] Vigara Ramos, I.

61 61 

10429084 1170 Gonzalez Sevilla, Marta

13199171 669 Molla Pons, Elena [7]

60 61 

7680722 773 Martinez Quintana, Aranai [12]

11473238 926 Cintas Lopez, Tania

63 60 

64 64 

16300444 2688 Soler Romero, Laura

Fernandez Zaragoza, P.

60 60 

61 60 

Gatell Pelaez, M.

11556688 0 Malak, Banu Selvi

15509245 0 Minaeva, Sofia

63 63 
60 60 

Torner Sensano, N.

64 76(8) 

Martinez Quintana, A.

16300486 2866 Moran Muñoz, Claudia

61 61 

Molla Pons, E.

62 63 

Molla Pons, E.

Molla Pons, E.

4647022 1505 Valverde Gonzalez, Candela

61 61 

Jañez Chaguaceda, C.
61 60 

61 61 
Menendez Zozaya, E.

Gonzalez-Galiño Ortu, A.
60 76(12) 

60 61 
Torner Sensano, N.

62 61 
Menendez Zozaya, E.

60 21 (RET)
Torner Sensano, N.

64 63 
Torner Sensano, N.



Territorial Ciudad Club

REGION DE MURCIA CARTAGENA LA MANGA CLUB

Categoría Sexo Juez Árbitro

DOBLES FEMENINO MANUEL FRUTOS CALATAYUD

Puntos St CS Jugador 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

297 CAT 33 GONZALEZ-GALINO, ALEXIA
511 ALI 34 BURILLO, AFRICA

GONZALEZ/BURILLO
0 63 BYE
0 64 BYE

CAMACHO/GONZALEZ
120 CYL 7 SERRANO, IRENE 6/7(2) 7/6(10) 10/6
110 CYL 8 MADUEÑO, VIRGINIA

CAMACHO/GONZALEZ
83 MAD 53 CAMACHO, ELENA 6/3 6/3
104 MAD 54 GONZALEZ, MARTA

CAMACHO/GONZALEZ
133 BAL 35 GATEL, MARINA 6/3 6/4
153 NAV 36 FASSIO, CAMILLA

GATEL/FASSIO
122 ARA 21 GARCIA, LUCIA 6/2 6/1
96 MUR 22 SANCHEZ, PAULA

GATEL/FASSIO
45 CANTABRIA51 GARCIA, AILISH 6/2 6/1
16 CANTABRIA52 PORTILLA, DANIELA

ZAMFIRESCU/MEDINA
232 VAL 17 ZAMFIRESCU, ANELISS 6/3 6/1
117 VAL 18 MEDINA, MARTINA

SANCHEZ/JAÑEZ
253 ARA 1 GALVEZ, PILAR 6/4 7/6(5)
111 ARA 2 ANSON, CELIA

GALVEZ/ANSON
110 AND 47 ANTUNEZ, CRISTINA 7/5 7/5
107 AND 48 MARSHALL, VICTORIA E

SANCHEZ/JAÑEZ
71 EXT 61 VALVERDE, CANDELA 7/6 (4) 7/5
69 EXT 62 PINILLA, ALEJANDRA

SANCHEZ/JAÑEZ
175 CYL 23 SANCHEZ, CAROLINA 6/0 6/1
108 CYL 24 JAÑEZ, CRISTINA

SANCHEZ/JAÑEZ
92 CAT 31 ESCALER, ONA 6/4 6/2
78 CAT 32 LADAGA, BERTA

ESCALER/LADAGA
121 AND 49 SOLAR, LORENA 6/2 6/3
198 AND 50 CORDERO, ANDREA

ARAMBILLET/GONZALEZ
122 CAT 37 MALAK, BANU SELVI 6/4 6/4
143 CAT 38 CINTAS, TANIA

ARAMBILLET/GONZALEZ
174 GAL 43 ARAMBILLET, CLARA 7/6(5) 6/2
155 AST 44 GONZALEZ, CARLA

151 GAL 5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA
187 GAL 6 MARTINEZ, ARANAI

RODRIGUEZ/MARTINEZ
67 NAV 19 RAZQUIN, IDOIA 6/3 6/2
99 NAV 20 CHURRUCA, ELENA

RODRIGUEZ/MARTINEZ
119 PV 9 VALDES, DASHA 6/4 6/4
68 PV 10 MARTINEZ, AINARA

BARAS/VALLE
94 MAD 55 BARAS, ESTHER 6/3 6/2
191 MAD 56 VALLE, CORAL

VILA/TEIXIDO
140 MAD 59 RODRIGUEZ, CARLOTA 7/6(2) 4/6 14/12
129 MAD 60 FERNANDEZ, SOFIA

SALA/MADRID
84 CAT 29 SALA, IVET 6/3 4/6 10/5
111 CAT 30 MADRID, NATALIA

VILA/TEIXIDO
100 MAD 57 FERNANDEZ, PAULA 6/1 7/6 (2)
116 MAD 58 ALONSO, JORDAN

VILA/TEIXIDO
175 CAT 27 VILA, CARLOTA 6/4 6/2
191 CAT 28 TEIXIDO, MARITXEL

MATAS/VIGARA
240 AST 15 MENENDEZ, EUGENIA 6/4 7/6(5)
123 MUR 16 RUIZ GODINEZ, ISABEL OLIMPIA

MATAS/VIGARA
109 BAL 45 MATAS, NURIA 6/4 6/2
185 CANARIAS46 VIGARA, IRENE

MATAS/VIGARA
37 MUR 25 MARTINEZ, MARIA 6/1 6/1
38 MUR 26 MINAEVA, SOFIA

MARTINEZ/GASCON
117 VAL 11 MARTINEZ, LAURA M 6/2 6/3
138 VAL 12 GASCON, CLARA

MATAS/VIGARA
22 CEU 41 SOLER, LAURA 6/3 6/4
19 CEU 42 MORAN, CLAUDIA

CUEZVA/ORGA
15 RIO 39 CUEZVA, PAULA 6/3 6/2
1 RIO 40 ORGA, MARIA PIA

MOLLA/BOU
225 CANARIAS 3 RODRIGUEZ MACHADO, MARTA W.O Justificado
94 CANARIAS 4 ASCANIO, EMMA

MOLLA/BOU
231 VAL 13 MOLLA, ELENA 7/6 (5) 7/5
179 VAL 14 BOU, MAITE

# Cabezas  de serie
1
2
3
4
5
6
7
8

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

Reemplaza a

Fecha de finalización

06/07/2019

32

Fecha Finalización

26

27

28

29

30

0

2

0

0

0

0

4385961

0

Alternates

22

23

24

25

31

17

18

19

20

21

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

0

0

0

3

5

8

0

0

0

12

13

14

15

16

0

Juez Árbitro y Licencia
MANUEL FRUTOS CALATAYUD

Representante Jugadores
MARTA GONZALEZ SEVILLA

Pelota oficial
HEAD

6

4

0

0

0

0

0

7

Sorteo fecha/hora
01/07/2019 - 12:15 h.

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN 2019
Fase Final

Semana

1-jul.-19

Premios en metálico

NO

1 1

0

0

0

0

0

SANCHEZ/JAÑEZ 

6/4 6/1 



CTO. ESPAÑA 

ALEVÍN 2019
FEMENINO JUGADORAS LICENCIA

FECHA

NACIMIENTO

ANDALUCÍA 4

ANDREA CORDERO MÉNDEZ 9662273 12/03/2007

VICTORIA MARSHALL 9682510 07/09/2007

CRISTINA ANTUNEZ SÁNCHEZ 9668304 24/10/2007

LORENA SOLAR DONOSO 9648132 07/06/2007

ARAGÓN 3

PILAR GALVEZ SANCHEZ 16008882 21/10/2007

LUCÍA GARCIA YANGÜAS 9923823 09/09/2007

CELIA ANSON SANCHEZ 16010043 26/05/2008

ASTURIAS 2

EUGENIA MENENDEZ ZOZAYA 8795017

CARLA GONZALEZ MARTINEZ 8794556

BALEARES 3

MARINA GATELL PELÁEZ 5987542

SOFÍA SEGUÍ EDMUNDSON 5912507

NURIA MATAS SERVERA 5968295

CANARIAS 3

IRENE VIGARA RAMOS 7799531 20/06/2007

ANNA SHKUTOVA 7799218 26/05/2007

EMMA ASCANIO TARIFE 7802186 15/09/2007

CANTABRIA 3

PATRICIA BARQUILLA MARTINEZ 9047178

AILISH GARCIA FERNANDEZ 9053696

DANIELA PORTILLA GOMEZ 9051559

CASTILLA LA MANCHA 2

IRENE SERRANO MAESTRE 14035879 14/03/2007

VIRGINIA MADUEÑO PITA 14031348 05/07/2007

CASTILLA Y LEÓN 2

CRISTINA JAÑEZ CHAGUACEDA 12044971 01/02/2007

CAROLINA SÁNCHEZ CURIEL 9653678 18/04/2007

CATALUÑA 9

ALEXIA GONZALEZ-GALIÑO ORTUÑO 11475094 2007

ONA ESCALER ORTEGA 11516484 2008

MERITXELL TEIXIDO GARCIA 11499797 2007

BANU SELVI MALEK 11556688 2007

TANIA CINTAS LOPEZ 11473238 2007

CARLOTA VILA SALLES 11398501 2007

NATALIA MADRID LEON 11536078 2007

BERTA LADAGA AUGE 11449875 2007

NEUS TORNER SENSANO 11486497 2007

CEUTA 2

LAURA SOLER ROMERO 16300444 06/03/2008

CLAUDIA MORÁN MUÑOZ 16300486 11/08/2008

EXTREMADURA 2

ALEJANDRA PINILLA CASADO 16202509 2007

CANDELA VALVERDE GONZÁLEZ 4647022 2007



CTO. ESPAÑA 

ALEVÍN 2019
FEMENINO JUGADORAS LICENCIA

FECHA

NACIMIENTO

GALICIA 3

CLARA ARAMBILLET MARTÍNEZ 7686275 17/03/2007

ARANAI MARTÍNEZ QUINTANA 7680722 24/09/2007

MARTA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 7671268 25/02/2007

MADRID 8

CORAL VALLE POLO    10464816    24/09/2007

CARLOTA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ   10440006  14/03/2008

SOFIA FERNANDEZ FIGUERAS   14040654  12/04/2008

JORDAN JULIA ALONSO DIPPENAAR   10494938   02/01/2008

PAULA FERNANDEZ ZARAGOZA 10361070   19/03/2007

MARTA GONZÁLEZ SEVILLA 10429084    18/06/2007

ESTHER BARAS MATEI   11494458   18/08/2007

ELENA CAMACHO GARCIA-MOREY   10297647   10/01/2007

MELILLA 2

CLARA CHOLBI GONZÁLEZ 5523495 21/02/2008

SOLO SE DESPLAZA UNA JUGADORA

MURCIA 2

ISABEL OLIMPIA RUIZ GODINEZ 15507801

PAULA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 15506697

NAVARRA 2

CAMILA FASIO GOYENECHE 14518346 20/03/2007

IDOIA RÁZQUIN ANAUT 14519857 21/11/2009

PAIS VASCO 3

DASHA VALDES MARQUINA 8795299 05/09/2007

ELENE CHURRUCA MURUA 12688282 17/05/2008

AINARA MARTÍNEZ GRANDE 9050543 11/09/2008

RIOJA 2

PAULA CUEZVA RUBIO 15000227 04/03/2007

MARIA PÍA ORGA NEBRA 15004469 13/06/2008

VALENCIA 4

AFRICA BURILLO BEREZAK 13172094 05/02/2007

ELENA MOLLA PONS 13199171 01/04/2007

ANELISS ZAMFIRESCU 13174313 28/08/2007

MAITE BOU SAFONT 13231147 10/04/2007

WILD CARDS

1 CLUB ORGANIZADOR SOFÍA MINAEVA 15509245

1 FED. TERRITORIAL MARÍA MARTÍNEZ NICOLÁS 15509716

VACANTE MELILLA MARTINA MEDINA HERNÁNDEZ 13220257

VACANTE RFET MARTA RODRIGUEZ MACHADO 7797543
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